I'PAOUYECKOE OIIUCAHUE
MECTOIOJI0XKEHHUS IPAHUL] HACEJIEHHBIX TYHKTOB, TEPPUTOPUAIILHBIX 30H,
0c000 0XpaHAEMBIX IPUPOJHBIX TEPPUTOPHIL,
30H C 0COOBIMHU YCIIOBHSIMU HCIIOIb30BaHMUS TEPPUTOPHHI

TeppuropuansHas 30Ha - 30Ha peKpearmoHHOTo HazHaueHus P ¢. HuzoBka KpacaBckoro MyHHIIMIAIEHOTO 00pa3oBaHHS

CaMOWIIOBCKOTO MYHHITUIIAIILHOTO paifoHa CapaToBCKoif 001acTi
(HanMeHOBaHME 00BEKTa, MECTOIIOJIOKEHIE TPaHHIl KOTOPOTO OMICAHO (Zanee - 00BEeKT)

Pa3nen 1
Caenenus 00 00beKTe
No /i XapaKkTepuCTUKU 00bEKTa OnucaHue XapaKTePUCTHK
1 2 3
1 Mecromnonoxenue o0ObeKTa 412370, CapatoBckas 0611., CaMOMIOBCKHIA p-H,
HwuzoBka ¢

2 [Tnomans o6bekTa +/- BeNUIIHA TOTPEITHOCTH —

OTIpeNeNIeHUs TIIO0MIA I

(P+/- lenvTa P)
3 WHbIe XapaKTepUCTHKH 00BEKTa —




Pasnen 2

CBenieHHsI 0 MECTOTIONIOKEHUH TPaHHIl 00BHEKTa

1. Cucrema KoopauHaT

MCK-64, 30Ha 1

2. CBeneHNUs 0 XapaKTePHBIX TOYKaX TPAHUI 00bEKTa

Koopaunatsl, M

O0o3HayeHnne
XapaKTEePHBIX
TOYEK TPaHHII

Merop onpenenenus
KOOpAUHAT
XapaKTepHOU TOUKHU

Cpeansist
KBaJpaTUuecKas
TIOTPEITHOCTh
TIOJIO>KEHHS
XapaKTepHOU TOUKHU
My, m

Onucanue
0003HaUCHHS
TOYKH Ha
MECTHOCTH (IIpH
HaJTMYHUH)

2

3

4

5

6

452673.90

1330220.95

Meron CiyTHUKOBBIX
reoIe3nIecKuX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHmit)

0.10

452674.08

1330245.60

MeTox CITyTHUKOBBIX
Te0JIe3NIECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHnit)

0.10

452667.09

1330253.83

Meron CiyTHUKOBBIX
re0Ie3NIEeCKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHmit)

0.10

452662.89

1330257.24

MeTox CITyTHHKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHnit)

0.10

452660.41

1330266.58

MeTto/ CIIyTHUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHwmit)

0.10

452659.62

1330276.46

MeTto/ CIIyTHUKOBBIX
reoIe3nIeCKuX
HU3MEpeHU
(onpeneneHuit)

0.10

452657.70

1330285.51

Mertox CITyTHHKOBBIX
re0JIe3HYEeCKIX
HU3MepeHUH
(onpeeneHwmit)

0.10

452654.91

1330290.32

MeTo] CIIyTHUKOBBIX
reoIe3nIecKux
HU3MEpEeHUH
(ompeneneHuit)

0.10

452647.05

1330294.32

MeroJ CllyTHUKOBBIX
reoJIe3nIecKrX
HU3MEepeHU
(onpeneneHwmit)

0.10

10

452593.59

1330301.70

MeTo/1 CITyTHHKOBBIX
re0Ie3MIECKUX
HU3MEpEeHU
(ompeneneHuit)

0.10

11

452586.58

1330307.10

MeroJ CllyTHUKOBBIX
T€0JIe3UIECKUX
HU3MepeHUui
(onpeneneHwnit)

0.10

12

452566.61

1330268.73

MeToJ1 CITyTHHKOBBIX
re0Ie3UUECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHuit)

0.10

13

452574.19

1330265.02

Merto] CITyTHHKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEepeHUH
(onpeeneHwmit)

0.10




14 452583.31 1330282.47 Mertoa CriyTHUKOBBIX 0.10 -
re0/Ie3NUECKUX
HU3MEpEHUNI
(onpeneneHuit)
15 452601.84 1330273.04 Meron CIlyTHUKOBBIX 0.10 -
Te0/Ie3NYECKUX
HU3MEepeHUH
(onpeneneHuit)
16 452592.70 1330252.20 Mertoa CyTHUKOBBIX 0.10 -
re0/Ie3NIECKUX
HU3MEpEHUNI
(onpeneneHwmit)
17 452613.78 1330244.08 Meron CIlyTHUKOBBIX 0.10 -
Te0/Ie3NYECKUX
HU3MEpEHUNI
(onpeneneHuit)
1 452673.90 1330220.95 Mertoa CyTHUKOBBIX 0.10 -
re0/Ie3NIECKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHuit)
3. CBeneHuUs 0 XapaKTePHBIX TOYKAX YACTH (YacTel) rpaHuUIlbl 00beKTa
Koopaunatsl, M Cpenusist
Onucanue
O6o03HaueHNe KBaJpaTHYecKas
Merop onpenenenus 0003HaUCHHS
XapaKTEepHBIX MOTPEIIHOCTh
KOOpJAuHAT TOYKH Ha
TOYEK YaCTH X Y N MI0JIOXKEHHUS
XapaKTepHOU TOUKHU N MECTHOCTH (TIpH
TPaHULIBI XapaKTepHOU TOUKH
HaJTYHUH)
My, m
1 2 3 4 5 6




